
 

UCHWAŁA Nr VIII/61/2015 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 10 września 2015 r. 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Widuchowa.  

 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885;  zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190) Rada Gminy Widuchowa uchwala, 

co następuje : 

 

 

          § 1. W Uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia  30 grudnia 2014 r. w spra-

wie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Widuchowa w latach 2015 – 2022 

zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

 

 

          § 2. W Uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia  30 grudnia 2014 r. w spra-

wie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Widuchowa załącznik Nr 3 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



                                                                                           Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/61/2015 

                                               Rady Gminy Widuchowa 

                                                z dnia 10 września 2015 r. 

 

 

Stosownie do zapisów art. 231 ust. 1 zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć                                       

określonych w wieloletniej prognozie finansowej może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały                    

organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, zmieniającej zakres wykonywania                    

lub wstrzymującej wykonywanie przedsięwzięcia. 

W celu budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przeznaczonych na podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej w zakresie gospodarki wodno-ściekowej – stanowiących alter-

natywę dla budowy kanalizacji zbiorczej - proponuję się zabezpieczyć limit wydatków i upoważnić 

Wójta do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 180.000  zł na usługi wykonania dokumentacji tech-

nicznej służącej realizacji projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków z udziałem środ-

ków PROW 2014-2020. Kwota limitu wydatków jest kwotą szacunkową i maksymalną. Dokładna 

kwota wydatku na cel sporządzenia dokumentacji uzależniona jest od liczby właścicieli nierucho-

mości  wyrażających chęć uczestnictwa w projekcie. 

W celu poprawy jakości i efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wi-

duchowa (wymiany 418 opraw rtęciowych na oprawy typu LED) proponuje się zabezpieczyć kwotę 

limitu zobowiązania na ten cel 1.044.790 zł w rozbiciu na lata 2016-2022. Modernizacja przyniesie 

50 % oszczędności na kosztach zakupu energii elektrycznej  oraz 50 % oszczędności na kosztach 

usług konserwacji oświetlenia ulicznego. Limity wydatków w poszczególnych latach obejmują 

łącznie koszty wymiany opraw oraz rocznych usług konserwacji oświetlenia. 

 

 

 

 

 


